



**RevisorGården**

Godkendte Revisorer AIS

## **Garbanzo ApS**

Eskildsgade 1, st  
1657 København V

CVR-nr. 40433546

## **Årsrapport for 2023**

5. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 12. juli 2024

---

William Jansen  
Dirigent



**Indholdsfortegnelse**

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Virksomhedsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

**Garbanzo ApS**

### Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	Garbanzo ApS Eskildsgade 1, st 1657 København V
CVR-nr.	40433546
Stiftelsesdato	9. april 2019
Regnskabsår	1. januar 2023 - 31. december 2023
<b>Direktion</b>	Simon Jensen William Jansen
<b>Moderselskab</b>	Garbanzo Holding ApS
<b>Revisor</b>	RevisorGården Godkendte Revisorer A/S Kalundborgvej 60 4300 Holbæk
CVR-nr.	19720705
<b>Pengeinstitut</b>	Danske Bank

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive virksomhed med take-away og enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

### Væsentlige ændringer i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret realiseret et større underskud og som følge heraf er selskabets kapital tabt.

Regnskabsåret 2023 har båret præg af, at vi har haft fokus på at arbejde med den rigtige bemanding og salg i forretningerne. Vi anser ikke resultatet for tilfredsstillende, men forventer, at tiltagene i 2023 kan bidrage til en positiv udvikling af forretningen i de kommende år.

Udviklingen af forretningen er fortsat i 2024, for at forbedre indtjeningen. Der er således realiseret overskudsgivende drift i 2024 og det er derfor ledelsens forventning at driften kan reetablere egenkapitalen over en kortere årrække.

De væsentligste kreditorer har tilkendegivet henstand med betaling af udeståender og selskabets kreditramme kan rumme udsving i likviditetbehovet, hvilket sammen med en styrket indtjening fra driften er tilstrækkeligt til at sikre den fortsatte drift.

## Resultatopgørelse

	Note	2023 kr.	2022 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>5.866.299</b>	<b>6.219.244</b>
Personaleomkostninger	1	-6.738.164	-6.361.055
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-861.023	-810.362
Andre driftsomkostninger		-23.278	0
<b>Driftsresultat</b>		<b>-1.756.166</b>	<b>-952.173</b>
Andre finansielle omkostninger		-306.445	-150.500
<b>Resultat før skat</b>		<b>-2.062.611</b>	<b>-1.102.673</b>
Skat af årets resultat		14.253	240.812
<b>Årets resultat</b>		<b>-2.048.358</b>	<b>-861.861</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		-2.048.358	-861.861
<b>Resultatdisponering</b>		<b>-2.048.358</b>	<b>-861.861</b>



## Balance 31. december 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
<b>Aktiver</b>			
Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder		769.333	864.833
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>		<b>769.333</b>	<b>864.833</b>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		1.414.850	2.205.747
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b>1.414.850</b>	<b>2.205.747</b>
Deposita		928.635	907.240
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>928.635</b>	<b>907.240</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>3.112.818</b>	<b>3.977.820</b>
Råvarer og hjælpematerialer		68.431	88.133
Fremstillede varer og handelsvarer		20.081	42.554
<b>Varebeholdninger</b>		<b>88.512</b>	<b>130.687</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		2.592	19.067
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder		8.696	1.146
Andre tilgodehavender		0	662.713
Periodeafgrænsningsposter		298.723	485.666
<b>Tilgodehavender</b>		<b>310.011</b>	<b>1.168.592</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>11.668</b>	<b>384.887</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>410.191</b>	<b>1.684.166</b>
<b>Aktiver</b>		<b>3.523.009</b>	<b>5.661.986</b>

Garbanzo ApS

Balance 31. december 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		142.052	142.052
Overført resultat		-1.803.109	245.248
<b>Egenkapital</b>		<b>-1.661.057</b>	<b>387.300</b>
Hensættelser til udskudt skat		0	5.557
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>0</b>	<b>5.557</b>
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.594.670	1.694.293
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		409.655	309.655
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	2	<b>2.004.325</b>	<b>2.003.948</b>
Gæld til banker		425.638	715.897
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.538.401	1.962.337
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		1.215.702	586.947
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>3.179.741</b>	<b>3.265.181</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>5.184.066</b>	<b>5.269.129</b>
<b>Passiver</b>		<b>3.523.009</b>	<b>5.661.986</b>
Usikkerhed om going concern	3		
Eventualforpligtelser	4		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	5		

## Noter

	2023	2022
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	6.602.260	6.216.342
Andre omkostninger til social sikring	135.904	144.713
	<u>6.738.164</u>	<u>6.361.055</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>22</u>	<u>27</u>

**2. Langfristede gældsforpligtelser**

	Forfald efter 1 år	Forfald indenfor 1 år	Forfald efter 5 år
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.594.670		1.594.670
Anden gæld	409.655	0	409.655
	<u>2.004.325</u>	<u>0</u>	<u>2.004.325</u>

**3. Usikkerhed om going concern**

Selskabet har i regnskabsåret realiseret et større underskud og som følge heraf er selskabets kapital tabt. Der er i 2023 iværksat en række tiltag for at forbedre indtjeningen. Der er således realiseret overskudsgivende drift i 2024 og det er således ledelsens forventning at driften kan reetablere egenkapitalen over en kortere årrække.

De væsentligste kreditorer har tilkendegivet henstand med betaling af udeståender og selskabets kreditramme kan rumme udsving i likviditetbehovet, hvilket sammen med en styrket indtjening fra driften er tilstrækkeligt til at sikre den fortsatte drift.

Derfor er årsregnskabet aflagt efter forudsætningen om fortsat drift.

**4. Eventualforpligtelser**

Selskabet har indgået leasingaftaler, der løber op til fire år med en restforpligtelse på 408.518 DKK, hvoraf 313.692 DKK forfalder indenfor 1 år.

Selskabet har indgået huslejeaftaler, hvoraf der er 3-25 måneder tilbage af forpligtelsen, svarende til et beløb på 919.901 DKK.

Derudover er selskabet sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for Garbanzo Holding ApS, der er administrationselskab i sambeskatningen.

**5. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger**

Selskabet har, for kreditinstitution, afgivet virksomhedspant i selskabets aktiver med beløb 500.000 DKK.

Der er derudover ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.
